
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

Ставрополь 01

«О внесении изменений в приказ от 30Л2.2011 года № 359 01»

В связи с изменением кадрового состава ГБОУ ВО СГПИ и в соответствии с Законом 
Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в 
Ставропольском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 приказа от 30.12.2011 года № 359 01, изложив его в 
следующей редакции:

«1. В состав комиссии по противодействию коррупции в институте входят следующие 
работники»:

Председатель:

КУЛЕШИН Максим Георгиевич, и.о. ректора, проректор по научно- 
исследовательской работе и инновациям.

Члены комиссии:

БУРКИНА Ирина Викторовна, и.о. проректора по учебной работе;
ПОГРЕБНАЯ Оксана Сергеевна, и.о. проректора по воспитательной работе и 

молодежной политике;
КЛЕМЕНЧУК Светлана Петровна, декан факультета искусств и физической 

культуры;
Г1ЕЧЕНЮК Алексей Николаевич, ответственный секретарь приемной комиссии;
ПУПО Игорь Леонидович, начальник управления комплексной безопасности и 

правового обеспечения;
КАТИЛЕВСКАЯ Юлия Александровна, декан психолого-педагогического 

факультета;
ЛЕОНОВА Наталья Александровна, декан гуманитарного факультета;
БЛИЗНИЧЕНКО Константин Викторович, начальник административного 

управления;
ЕЛАГИНА Наталья Васильевна, юрисконсульт управления комплексной 

безопасности и правового обеспечения;
СЕМЕНОВА Татьяна Леонидовна, главный экономист.»

И.о. ректора, проректор по 
научно-исследовательской работе 
и инновациям

Исп. Голобородько Р.Д.


